
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

LAPKRIČIO 26 D. SPRENDIMO NR. T3-242 „DĖL PRIENŲ RAJONO VIETINĖS 

REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ SCHEMOS – SPECIALIOJO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-08-20   Nr. PAR-230 

 

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 

T3-132 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T3-245 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės teritorijų priskyrimo seniūnijoms ir jų ribų nustatymo“ pakeitimo“, teikiamas 

sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. 

T3-242 patvirtintos Prienų rajono vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių schemos – specialiojo 

plano 2 priedo patikslinimo. Atsižvelgiant į dėl Ašmintos seniūnijos panaikinimo, pakeistas Prienų, 

Balbieriškio, Pakuonio ir Išlaužo seniūnijų teritorijų ribas, koreguojamas kelių numeravimas 

priskiriant buvusius Ašmintos seniūnijos kelius jau minėtoms seniūnijoms. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

Juozas Šiugždinis, tel. (8 319) 61124, el. p. juozas.siugzdinis@prienai 

mailto:statyba@prienai.lt

